2023 年 7 月 1 日

お客様各位

国際チャート株式会社

営業統括部

記録紙価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より記録紙ならびに関連製品をご愛願賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度は原材料価格及び電気料金等の高騰により、あらゆるコストダウンに取り組んで

まいりましたが、製品によっては弊社内での吸収が不可能となり、現状の価格では安定的な供給を

継続することが極めて困難な状況となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2023 年 10 月 1 日受注分より一部製品の販売価格

を改定させていただくこととなりました。

下記のとおり価格の改定をお願いさせていただきたく、ご案内申し上げます。諸事情ご賢察のうえ、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象製品

２.価格改定時期

 2023 年 10 月 1 日受注分より

                                           以上

№ 商品コード 製品名 標準販売価格

1 000AJ4488901 80340408-001-KC 1,590円⇒1,900円/小箱

2 000BJ1753901 81407861-001-KC 1,590円⇒1,900円/小箱

3 000AJ9003001 81406088-001-KC 770円⇒900円/小箱